
決勝 9月2日 11:00

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +1.4

 1 金川　優莉(1) 広島     13.22  1 山田　梨夢(1) 広島     13.94 
ｶﾅｶﾞﾜ ﾕｳﾘ 五日市南中 ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾑ 高西中

 2 森脇　叶美(1) 広島     13.50  2 國貞穂乃佳(1) 広島     14.15 
ﾓﾘﾜｷ ｶﾅﾐ 五日市南中 ｸﾆｻﾀﾞ ﾎﾉｶ 三原第五中

 3 堂前　咲希(1) 広島     13.68  3 那須　七海(1) 広島     14.34 
ﾄﾞｳﾏｴ ｻｷ 高西中 ﾅｽ ﾅﾅﾐ 可部中

 4 武田志央里(1) 広島     13.92  4 草下　鈴菜(1) 広島     14.42 
ﾀｹﾀﾞ ｼｵﾘ 県立広島中 ｸｻｶ ｽｽﾞﾅ 横路中
井分　愛希(1) 広島  5 正光詩絵莉(1) 広島     14.51 
ｲﾜｹ ｱｷ 廿日市中 ﾏｻﾐﾂ ｼｴﾘ 五日市中
入江　紀帆(1) 広島  6 兵動　月南(1) 広島     14.52 
ｲﾘｴ ｷﾎ 長束中 ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾙﾅ 祇園中

 7 木村　美晴(1) 広島     14.65 
ｷﾑﾗ ﾐﾊﾙ 五日市中
柿原　妃菜(1) 広島
ｶｷﾊﾗ ﾋﾅ 東原中

[ 3組] 風速 +2.3 [ 4組] 風速 +1.2

 1 三明　歩加(1) 広島     14.40  1 住田　麗月(1) 広島     14.91 
ﾐｱｹ ﾏｱﾕ 大竹中 ｽﾐﾀﾞ ﾘﾂｷ 国泰寺中

 2 廣末　那々(1) 広島     14.47  2 土井　歩凜(1) 広島     15.17 
ﾋﾛｽｴ ﾅﾅ 祇園中 ﾄﾞｲ ｱﾕﾐ 神辺東中

 3 田中　梨緒(1) 広島     14.62  3 庵野　愛美(1) 広島     15.18 
ﾀﾅｶ ﾘｵ 可部中 ｱﾝﾉ ﾏﾅﾐ 宇品中

 4 寺石　千鶴(1) 広島     14.63  4 丸木　綺乃(1) 広島     15.20 
ﾃﾗｲｼ ﾁﾂﾞﾙ 宇品中 ﾏﾙｷ ｱﾔﾉ 大成館中

 5 勝部　菫怜(1) 広島     14.85  5 斉藤　寧音(1) 広島     15.66 
ｶﾂﾍﾞ ｽﾐﾚ 宇品中 ｻｲﾄｳ ﾈﾈ 横路中

 6 南　　果奈(1) 広島     14.99  6 三宅　咲綺(1) 広島     15.69 
ﾐﾅﾐ ｶﾅ 東原中 ﾐﾔｹ ｻｷ 宇品中

 7 髙倉　彩加(1) 広島     15.03  7 広原　友優(1) 広島     15.77 
ﾀｶｸﾗ ｱﾔｶ 横路中 ﾋﾛﾊﾗ ﾕｳ 鷹取中

 8 宮本　咲来(1) 広島     15.33  8 馬場のぞ未(1) 広島     15.84 
ﾐﾔﾓﾄ ｻｸﾗ 五日市中 ﾊﾞﾊﾞ ﾉｿﾞﾐ 大成館中

[ 5組] 風速 +1.8 [ 6組] 風速 +1.2

 1 阿部　美咲(1) 広島     15.19  1 石合　来望(1) 広島     15.33 
ｱﾍﾞ ﾐｻｷ 横路中 ｲｼｺﾞｳ ｸﾙﾐ 祇園中

 2 有馬菜々美(1) 広島     15.61  2 中本　　晶(1) 広島     15.41 
ｱﾘﾏ ﾅﾅﾐ 戸山中 ﾅｶﾓﾄ ﾋｶﾘ 横路中

 3 小田　桜子(1) 広島     15.63  3 岡本　愛果(1) 広島     15.73 
ｵﾀﾞ ｻｸﾗｺ 可部中 ｵｶﾓﾄ ｱｲｶ 七尾中

 4 早弓　綾音(1) 広島     15.65  4 黒木　夢月(1) 広島     15.75 
ﾊﾔﾐ ｱﾔﾈ 宇品中 ｸﾛｷ ﾑﾂｷ 高西中

 5 河野　麻織(1) 広島     15.71  5 鶴田　　愛(1) 広島     15.89 
ｺｳﾉ ﾏｵﾘ 可部中 ﾂﾙﾀ ｱｲ 比治山中

 6 竹谷優香子(1) 広島     15.71  6 柴原　日菜(1) 広島     16.09 
ﾀｹﾀﾆ ﾕｶｺ 横路中 ｼﾊﾞﾊﾗ ﾋﾅ 安西中

 7 崎本　七海(1) 広島     15.88 升田弥衣那(1) 広島
ｻｷﾓﾄ ﾅﾅﾐ 鷹取中 ﾏｽﾀﾞ ﾐｲﾅ 横路中
仙波　伶奈(1) 広島 一木　結子(1) 広島
ｾﾝﾊﾞ ﾚｲﾅ 大竹中 ｲﾁｷ ﾕｳｺ 戸山中

[ 7組] 風速 +1.9 [ 8組] 風速 +1.9

 1 本中　優花(1) 広島     15.54  1 西林　優音(1) 広島     14.27 
ﾎﾝﾅｶ ﾕｶ 七尾中 ﾆｼﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾈ 宇品中

 2 伊達　心音(1) 広島     15.64  2 高杉　歩果(1) 広島     14.53 
ﾀﾞﾃ ｺｺﾈ 七尾中 ﾀｶｽｷﾞ ﾎﾉｶ 七尾中

 3 森脇　茉那(1) 広島     16.57  3 松永　　葵(1) 広島     16.40 
ﾓﾘﾜｷ ﾏﾅ 戸山中 ﾏﾂﾅｶﾞ ｱｵｲ 七尾中

 4 下迫　美咲(1) 広島     16.83  4 水谷　藍衣(1) 広島     16.46 
ｼﾀｻｺ ﾐｻｷ 横路中 ﾐｽﾞﾀﾆ ｱｲ 七尾中

 5 渕野　陽菜(1) 広島     17.54  5 西浦　紗弥(1) 広島     17.85 
ﾌﾁﾉ ﾊﾙﾅ 横路中 ﾆｼｳﾗ ｻﾔ 七尾中

 6 茶山　華子(1) 広島     17.80  6 林　　望愛(1) 広島     18.30 
ﾁｬﾔﾏ ﾊﾅｺ 横路中 ﾊﾔｼ ﾉｱ 七尾中
寺曽　芹奈(1) 広島 本岡真凜華(1) 広島
ﾃﾗｿ ｾﾘﾅ 八次中 ﾓﾄｵｶ ﾏﾘｶ 横路中
太尾田月稀(1) 広島
ﾀｵﾀﾞ ﾂｷ 可部中

女子C

100ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  2272 4  5240

7  2273 5  5745

3  5239 3  1747

1  5000 7  3438

2  2427 6  2243
欠場

5  1456 8  1313
欠場

1  2244

2  1550
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  2805 5    81

4  1314 6  7248

6  1745 3   691

2   685 8  6585

8   689 2  3439

3  1552 7   692

7  3441 4  6319

1  2242 1  6587

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  3437 4  1315

8  1365 5  3444

3  1749 6  2463

1   690 3  5238

4 11752 1   824

5  3442 2  1283

2  6320 7  3446
欠場

7  2807 8  1366
欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  2457 3   686

2  2459 8  2462

4  1368 4  2458

7  3440 7  2461

8  3445 2  2460

1  3443 5  2456

5  7969 6  3447
欠場 欠場

6  1744
欠場



   1 金川　優莉(1) 広島 五日市南中     13.22 (+1.1)   1   1
   2 森脇　叶美(1) 広島 五日市南中     13.50 (+1.1)   1   2
   3 堂前　咲希(1) 広島 高西中     13.68 (+1.1)   1   3
   4 武田志央里(1) 広島 県立広島中     13.92 (+1.1)   1   4
   5 山田　梨夢(1) 広島 高西中     13.94 (+1.4)   2   1
   6 國貞穂乃佳(1) 広島 三原第五中     14.15 (+1.4)   2   2
   7 西林　優音(1) 広島 宇品中     14.27 (+1.9)   8   1
   8 那須　七海(1) 広島 可部中     14.34 (+1.4)   2   3
   9 三明　歩加(1) 広島 大竹中     14.40 (+2.3)   3   1
  10 草下　鈴菜(1) 広島 横路中     14.42 (+1.4)   2   4
  11 廣末　那々(1) 広島 祇園中     14.47 (+2.3)   3   2
  12 正光詩絵莉(1) 広島 五日市中     14.51 (+1.4)   2   5
  13 兵動　月南(1) 広島 祇園中     14.52 (+1.4)   2   6
  14 高杉　歩果(1) 広島 七尾中     14.53 (+1.9)   8   2
  15 田中　梨緒(1) 広島 可部中     14.62 (+2.3)   3   3
  16 寺石　千鶴(1) 広島 宇品中     14.63 (+2.3)   3   4
  17 木村　美晴(1) 広島 五日市中     14.65 (+1.4)   2   7
  18 勝部　菫怜(1) 広島 宇品中     14.85 (+2.3)   3   5
  19 住田　麗月(1) 広島 国泰寺中     14.91 (+1.2)   4   1
  20 南　　果奈(1) 広島 東原中     14.99 (+2.3)   3   6
  21 髙倉　彩加(1) 広島 横路中     15.03 (+2.3)   3   7
  22 土井　歩凜(1) 広島 神辺東中     15.17 (+1.2)   4   2
  23 庵野　愛美(1) 広島 宇品中     15.18 (+1.2)   4   3
  24 阿部　美咲(1) 広島 横路中     15.19 (+1.8)   5   1
  25 丸木　綺乃(1) 広島 大成館中     15.20 (+1.2)   4   4
  26 石合　来望(1) 広島 祇園中     15.33 (+1.2)   6   1
  26 宮本　咲来(1) 広島 五日市中     15.33 (+2.3)   3   8
  28 中本　　晶(1) 広島 横路中     15.41 (+1.2)   6   2
  29 本中　優花(1) 広島 七尾中     15.54 (+1.9)   7   1
  30 有馬菜々美(1) 広島 戸山中     15.61 (+1.8)   5   2
  31 小田　桜子(1) 広島 可部中     15.63 (+1.8)   5   3
  32 伊達　心音(1) 広島 七尾中     15.64 (+1.9)   7   2
  33 早弓　綾音(1) 広島 宇品中     15.65 (+1.8)   5   4
  34 斉藤　寧音(1) 広島 横路中     15.66 (+1.2)   4   5
  35 三宅　咲綺(1) 広島 宇品中     15.69 (+1.2)   4   6
  36 河野　麻織(1) 広島 可部中     15.71 (+1.8)   5   5
  36 竹谷優香子(1) 広島 横路中     15.71 (+1.8)   5   6
  38 岡本　愛果(1) 広島 七尾中     15.73 (+1.2)   6   3
  39 黒木　夢月(1) 広島 高西中     15.75 (+1.2)   6   4
  40 広原　友優(1) 広島 鷹取中     15.77 (+1.2)   4   7
  41 馬場のぞ未(1) 広島 大成館中     15.84 (+1.2)   4   8
  42 崎本　七海(1) 広島 鷹取中     15.88 (+1.8)   5   7
  43 鶴田　　愛(1) 広島 比治山中     15.89 (+1.2)   6   5
  44 柴原　日菜(1) 広島 安西中     16.09 (+1.2)   6   6
  45 松永　　葵(1) 広島 七尾中     16.40 (+1.9)   8   3
  46 水谷　藍衣(1) 広島 七尾中     16.46 (+1.9)   8   4
  47 森脇　茉那(1) 広島 戸山中     16.57 (+1.9)   7   3
  48 下迫　美咲(1) 広島 横路中     16.83 (+1.9)   7   4
  49 渕野　陽菜(1) 広島 横路中     17.54 (+1.9)   7   5
  50 茶山　華子(1) 広島 横路中     17.80 (+1.9)   7   6
  51 西浦　紗弥(1) 広島 七尾中     17.85 (+1.9)   8   5
  52 林　　望愛(1) 広島 七尾中     18.30 (+1.9)   8   6

女子C

100ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 2272
 2273
 5239
 5000
 5240
 5745
  686
 1747
 2805
 3438
 1314
 2243
 1313
 2462
 1745
  685
 2244
  689
   81
 1552
 3441
 7248
  691
 3437
 6585
 1315
 2242
 3444
 2457
 1365
 1749
 2459
  690
 3439
  692
11752
 3442
 2463
 5238
 6319
 6587
 6320
  824
 1283
 2458
 2461
 1368
 3440
 3445
 3443
 2460
 2456



決勝 9月2日  9:55

[ 1組] [ 2組]

 1 有光　葉月(1) 広島   2,23.81  1 大岡愛友花(1) 広島   2,41.23 
ｱﾘﾐﾂ ﾊﾂﾞｷ 五日市南中 ｵｵｵｶ ｱﾕｶ 祇園中

 2 石原優衣子(1) 広島   2,24.73  2 菅村　梨央(1) 広島   2,45.92 
ｲｼﾊﾗ ﾕｲｺ 近大東広島中 ｽｶﾞﾑﾗ ﾘｵ 祇園中

 3 中塚　梨菜(1) 広島   2,31.87  3 瀧本菜々子(1) 広島   2,47.90 
ﾅｶﾂｶ ﾘﾅ 神辺東中 ﾀｷﾓﾄ ﾅﾅｺ 国泰寺中

 4 曽根　　奏(1) 広島   2,35.98  4 宮本　咲来(1) 広島   2,48.85 
ｿﾈ ｶﾅﾃﾞ 東原中 ﾐﾔﾓﾄ ｻｸﾗ 五日市中

 5 澤田　藍花(1) 広島   2,36.79  5 刑部　優希(1) 広島   2,52.37 
ｻﾜﾀﾞ ｱｲｶ 祇園中 ｷﾞｮｳﾌﾞ ﾕｳｷ 高西中

 6 竹本菜乃花(1) 広島   2,38.53  6 河野　麻織(1) 広島   2,59.57 
ﾀｹﾓﾄ ﾅﾉｶ 可部中 ｺｳﾉ ﾏｵﾘ 可部中

 7 島　　唯菜(1) 広島   2,41.27  7 三宅　　晴(1) 広島   2,59.64 
ｼﾏ ﾕｲﾅ 広島城南中 ﾐﾔｹ ﾊﾙ 国泰寺中

 8 小櫻　綾音(1) 広島   2,43.50  8 宇川　葉留(1) 広島   3,03.68 
ｺｻﾞｸﾗ ｱﾔﾈ 可部中 ｳｶﾞﾜ ﾊﾙ 可部中

 9 芦田　睦美(1) 広島   2,48.81  9 日信　早絵(1) 広島   3,20.84 
ｱｼﾀﾞ ﾑﾂﾐ 廿日市中 ﾋﾉﾌﾞ ｻｴ 戸山中
田中　梨緒(1) 広島 10 茶山　華子(1) 広島   3,26.25 
ﾀﾅｶ ﾘｵ 可部中 ﾁｬﾔﾏ ﾊﾅｺ 横路中
吉村　春乃(1) 広島 大杉　海香(1) 広島
ﾖｼﾑﾗ ﾊﾙﾉ 国泰寺中 ｵｵｽｷﾞ ﾐｺ 安西中

[ 3組]

 1 本中　優花(1) 広島   3,00.79 
ﾎﾝﾅｶ ﾕｶ 七尾中

 2 岡本　愛果(1) 広島   3,06.75 ラップタイム
ｵｶﾓﾄ ｱｲｶ 七尾中 １組

 3 山本　真歩(1) 広島   3,07.59 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾎ 大竹中

 4 大原　佑月(1) 広島   3,10.09 
ｵｵﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ 八次中

 5 世羅佐江子(1) 広島   3,12.19 ２組
ｾﾗ ｻｴｺ 国泰寺中

 6 竹谷優香子(1) 広島   3,13.38 
ﾀｹﾀﾆ ﾕｶｺ 横路中

 7 下迫　美咲(1) 広島   3,16.23 
ｼﾀｻｺ ﾐｻｷ 横路中 ３組

 8 渕野　陽菜(1) 広島   3,24.20 
ﾌﾁﾉ ﾊﾙﾅ 横路中

 9 林　　望愛(1) 広島   3,47.46 
ﾊﾔｼ ﾉｱ 七尾中
升田弥衣那(1) 広島
ﾏｽﾀﾞ ﾐｲﾅ 横路中
本岡真凜華(1) 広島
ﾓﾄｵｶ ﾏﾘｶ 横路中

女子C

800ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  2274 2  1317

2  4961 5  1318

4  7249 1    84

7  1551 6  2242

9  1316 9  5237

8 11751 3 11752

10  1234 8    87

6  1741 4  1748

11  2426 7  1367

3  1745 11  3443
欠場

5    88 10  1282
欠場 欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  2457

8  2463

3  2806

1  7970

2    83

11  3442

4  3440

6  3445

10  2456

7  3446
欠場

9  3447
欠場

距離 ナンバー 時間
400ｍ 1  2274 1,08.31

距離 ナンバー 時間
400ｍ 2  1317 1,16.05

距離 ナンバー 時間
400ｍ 5  2457 1,21.35



   1 有光　葉月(1) 広島 五日市南中     2,23.81   1   1
   2 石原優衣子(1) 広島 近大東広島中     2,24.73   1   2
   3 中塚　梨菜(1) 広島 神辺東中     2,31.87   1   3
   4 曽根　　奏(1) 広島 東原中     2,35.98   1   4
   5 澤田　藍花(1) 広島 祇園中     2,36.79   1   5
   6 竹本菜乃花(1) 広島 可部中     2,38.53   1   6
   7 大岡愛友花(1) 広島 祇園中     2,41.23   2   1
   8 島　　唯菜(1) 広島 広島城南中     2,41.27   1   7
   9 小櫻　綾音(1) 広島 可部中     2,43.50   1   8
  10 菅村　梨央(1) 広島 祇園中     2,45.92   2   2
  11 瀧本菜々子(1) 広島 国泰寺中     2,47.90   2   3
  12 芦田　睦美(1) 広島 廿日市中     2,48.81   1   9
  13 宮本　咲来(1) 広島 五日市中     2,48.85   2   4
  14 刑部　優希(1) 広島 高西中     2,52.37   2   5
  15 河野　麻織(1) 広島 可部中     2,59.57   2   6
  16 三宅　　晴(1) 広島 国泰寺中     2,59.64   2   7
  17 本中　優花(1) 広島 七尾中     3,00.79   3   1
  18 宇川　葉留(1) 広島 可部中     3,03.68   2   8
  19 岡本　愛果(1) 広島 七尾中     3,06.75   3   2
  20 山本　真歩(1) 広島 大竹中     3,07.59   3   3
  21 大原　佑月(1) 広島 八次中     3,10.09   3   4
  22 世羅佐江子(1) 広島 国泰寺中     3,12.19   3   5
  23 竹谷優香子(1) 広島 横路中     3,13.38   3   6
  24 下迫　美咲(1) 広島 横路中     3,16.23   3   7
  25 日信　早絵(1) 広島 戸山中     3,20.84   2   9
  26 渕野　陽菜(1) 広島 横路中     3,24.20   3   8
  27 茶山　華子(1) 広島 横路中     3,26.25   2  10
  28 林　　望愛(1) 広島 七尾中     3,47.46   3   9

女子C

800ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 2274
 4961
 7249
 1551
 1316
11751
 1317
 1234
 1741
 1318
   84
 2426
 2242
 5237
11752
   87
 2457
 1748
 2463
 2806
 7970
   83
 3442
 3440
 1367
 3445
 3443
 2456
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森脇　叶美(1) 広島    X   4.84   4.77    4.84 
ﾓﾘﾜｷ ｶﾅﾐ 五日市南中   +0.9   +2.0    +0.9
堂前　咲希(1) 広島   4.45    X   4.68    4.68 
ﾄﾞｳﾏｴ ｻｷ 高西中   +0.1   -0.1    -0.1
金川　優莉(1) 広島   4.66   4.56   4.47    4.66 
ｶﾅｶﾞﾜ ﾕｳﾘ 五日市南中   +1.2   -0.3   -1.1    +1.2
宮本　紗弥(1) 広島    X   4.59   4.59    4.59 
ﾐﾔﾓﾄ ｻﾔ 誠之中   +0.5   -0.2    +0.5
國貞穂乃佳(1) 広島   3.96   3.94   3.47    3.96 
ｸﾆｻﾀﾞ ﾎﾉｶ 三原第五中   +1.9   -1.2   -0.5    +1.9
鶴田　　愛(1) 広島   3.84   3.83   3.81    3.84 
ﾂﾙﾀ ｱｲ 比治山中   +1.2   +1.4   -0.2    +1.2
中本　　晶(1) 広島   3.83   3.71   3.31    3.83 公認 3.71
ﾅｶﾓﾄ ﾋｶﾘ 横路中   +2.5   +1.2   +0.5    +2.5 (+1.2)
阿部　美咲(1) 広島   3.69   3.81   3.66    3.81 
ｱﾍﾞ ﾐｻｷ 横路中   +0.3   +0.6   -0.2    +0.6
石合　来望(1) 広島   3.29   3.71   3.39    3.71 
ｲｼｺﾞｳ ｸﾙﾐ 祇園中   -2.0    0.0   +0.1     0.0
ショウ瀬里花(1) 広島   3.57   3.44   3.69    3.69 
ｼｮｳ ｾﾘｶ 国泰寺中    0.0   -0.1   +0.9    +0.9
草下　鈴菜(1) 広島   3.45   3.65   3.66    3.66 
ｸｻｶ ｽｽﾞﾅ 横路中   -1.1   +0.4   +0.1    +0.1
住吉　莉奈(1) 広島   3.51   3.34   3.64    3.64 
ｽﾐﾖｼ ﾏﾘﾅ 国泰寺中   +0.9   +0.4   +0.4    +0.4
伊達　心音(1) 広島    X   3.55    X    3.55 
ﾀﾞﾃ ｺｺﾈ 七尾中   +1.5    +1.5
廣末　那々(1) 広島   3.50   3.36   3.48    3.50 
ﾋﾛｽｴ ﾅﾅ 祇園中   -0.6   -0.2   -1.0    -0.6
土井　歩凜(1) 広島   3.47   2.90   3.47    3.47 
ﾄﾞｲ ｱﾕﾐ 神辺東中   +1.1   +0.6   +0.4    +1.1
髙倉　彩加(1) 広島    X   3.33   3.27    3.33 
ﾀｶｸﾗ ｱﾔｶ 横路中   +0.4   +0.1    +0.4
松永　　葵(1) 広島   3.19   2.92   3.33    3.33 
ﾏﾂﾅｶﾞ ｱｵｲ 七尾中   +1.6   +0.3   +1.5    +1.5
水谷　藍衣(1) 広島   3.02   3.27   3.09    3.27 
ﾐｽﾞﾀﾆ ｱｲ 七尾中   +0.8   +0.7   -0.1    +0.7
高杉　歩果(1) 広島   3.23    X    X    3.23 公認なし
ﾀｶｽｷﾞ ﾎﾉｶ 七尾中   +2.6    +2.6
葉狩　知苗(1) 広島   3.11   3.12    X    3.12 
ﾊｶﾞﾘ ﾁｴ 国泰寺中   -1.0   +0.1    +0.1
湯川　紗弥(1) 広島   3.11   2.73   2.98    3.11 
ﾕｶﾜ ｻﾔ 宇品中   +1.2   +0.6   -0.2    +1.2
斉藤　寧音(1) 広島   2.43   3.00    X    3.00 
ｻｲﾄｳ ﾈﾈ 横路中   -0.4   -0.1    -0.1
西浦　紗弥(1) 広島   2.79    X   2.83    2.83 
ﾆｼｳﾗ ｻﾔ 七尾中   -0.2   +0.5    +0.5
兵動　月南(1) 広島    X    X    X
ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾙﾅ 祇園中
佐々木姫毬(1) 広島 欠場
ｻｻｷ ﾋﾏﾘ 国泰寺中
山本　真歩(1) 広島 欠場
ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾎ 大竹中
仙波　伶奈(1) 広島 欠場
ｾﾝﾊﾞ ﾚｲﾅ 大竹中
三明　歩加(1) 広島 欠場
ﾐｱｹ ﾏｱﾕ 大竹中
井分　愛希(1) 広島 欠場
ｲﾜｹ ｱｷ 廿日市中

-1- 記録

女子C

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1 6  2273

2 28  5239

-2- -3- -4-

3 27  2272

4 25  6870

5 26  5745

6 20   824

7 22  3444

8 21  3437

9 13  1315

10 4    89

11 24  3438

12 3    82

13 8  2459

14 12  1314

15 23  7248

16 1  3441

17 7  2458

18 10  2461

19 11  2462

20 2    85

21 19   693

22 18  3439

23 9  2460

14  1313

5    90

15  2806

16  2807

17  2805

29  2427

記録なし

-5- -6-
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[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +1.5

 1 清水　鈴奈(2) 広島     12.59  1 中下　実玲(2) 広島     13.61 
ｼﾐｽﾞ ﾘﾝﾅ 幸千中 ﾅｶｼﾀ ﾐﾚ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 2 山本　千菜(2) 広島     12.64  2 佐々木麻衣(2) 広島     13.80 
ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾅ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｻｻｷ ﾏｲ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 3 岡田　麻奈(2) 広島     13.24  3 薮田　茜音(2) 広島     13.83 
ｵｶﾀﾞ ﾏﾅ 高西中 ﾔﾌﾞﾀ ｱｶﾈ 鷹取中

 4 前川　実怜(2) 広島     13.68  4 倉本　　叡(2) 広島     13.84 
ﾏｴｶﾜ ﾐﾚｲ 国泰寺中 ｸﾗﾓﾄ ｴｲ にゃんじゃTC

 5 斉藤菜々美(2) 広島     13.69  5 大瀬良風芽(2) 広島     13.87 
ｻｲﾄｳ ﾅﾅﾐ 大野東中 ｵｵｾﾞﾗ ｶﾅﾒ 宇品中
鷲頭　一華(2) 広島  6 橋本　那奈(2) 広島     14.43 
ﾜｼｽﾞ ｲﾁｶ 戸山中 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 五日市中
脇坂　里桜(2) 広島 平　　優希(2) 広島
ﾜｷｻｶ ﾘｵ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾀｲﾗ ﾕｷ 祇園中
清水　茜里(2) 広島 村上　碧海(2) 広島
ｼﾐｽﾞ ｱｶﾘ 長江中 ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ 祇園中

[ 3組] 風速 +1.7 [ 4組] 風速 +1.7

 1 中野　結友(2) 広島     14.11  1 森数　  愛美(2) 広島     14.32 
ﾅｶﾉ ﾕｳ 宇品中 ﾓｲﾘｶｽﾞ ﾏﾅﾐ にゃんじゃTC

 2 小林　青生(2) 広島     14.23  2 竹中　恵茉(2) 広島     14.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵ 五日市中 ﾀｹﾅｶ ｴﾏ 宇品中

 3 紙元　朱理(2) 広島     14.34  3 粟飯原帆愛(2) 広島     14.55 
ｶﾐﾓﾄ ｱｶﾘ 大野東中 ｱｲﾊﾗ ﾎﾉｱ 八次中

 4 渡邉　弥央(2) 広島     14.53  4 吉澤　京香(2) 広島     14.59 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｵ 神辺東中 ﾖｼｻﾞﾜ ｷｮｳｶ 神辺東中

 5 衣笠　紗良(2) 広島     14.53  5 田中　麗寧(2) 広島     14.70 
ｷﾇｶﾞｻ ｻﾗ 近大福山中 ﾀﾅｶ ﾚﾈ 八次中

 6 矢田　美咲(2) 広島     14.81  6 岡城　志奈(2) 広島     14.73 
ﾔﾀﾞ ﾐｻｷ 神辺東中 ｵｶｼﾛ ﾕｷﾅ にゃんじゃTC

 7 黒滝　望結(2) 広島     14.91  7 川立　真衣(2) 広島     14.94 
ｸﾛﾀｷ ﾐﾕ 五日市中 ｶﾜﾀﾁ ﾏｲ 可部中

 8 河本　美緒(2) 広島     15.07 井澤　　雅(2) 広島
ｺｳﾓﾄ ﾐｵ 近大福山中 ｲｻﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ 宇品中

[ 5組] 風速 +1.1 [ 6組] 風速 +1.7

 1 大石　小桜(2) 広島     14.68  1 藤本　悠里(2) 広島     14.83 
ｵｵｲｼ ｺﾊﾙ 七尾中 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾘ 横路中

 2 中村　　葵(2) 広島     14.94  2 松木　心海(2) 広島     15.39 
ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 宇品中 ﾏﾂｷ ﾐﾅﾐ 宇品中

 3 長田　真奈(2) 広島     15.06  3 重川　聖那(2) 広島     15.43 
ﾅｶﾞﾀ ﾏﾅ 大竹中 ｼｹﾞｶﾜ ｾｲﾅ 宇品中

 4 臼井　　諒(2) 広島     15.13  4 前田　茉侑(2) 広島     15.49 
ｳｽｲ ﾘｮｳ 大竹中 ﾏｴﾀﾞ ﾏﾕ 戸山中

 5 高岡　優羽(2) 広島     15.16  5 安部　叶希(2) 広島     15.62 
ﾀｶｵｶ ﾋﾛﾊ 高西中 ｱﾍﾞ ﾄｷ 可部中

 6 石橋　華香(2) 広島     15.25  6 井上　理莉(2) 広島     15.67 
ｲｼﾊﾞｼ ﾊﾅｶ 横路中 ｲﾉｳｴ ﾘﾘ 可部中

 7 山岡　莉奈(2) 広島     15.27  7 渡邉　有咲(2) 広島     15.69 
ﾔﾏｵｶ ﾘﾅ 可部中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾘｻ 神辺東中

 8 藤原　一花(2) 広島     15.33 浦上　紗花(2) 広島
ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾁｶ 祇園中 ｳﾗｶﾐ ｽｽﾞｶ 大成館中

[ 7組] 風速 +0.9

 1 中国　燦瑚(2) 広島     14.09 
ﾅｶｸﾆ ｻﾝｺﾞ 七尾中

 2 小山　桜子(2) 広島     14.59 
ｵﾔﾏ ｻｸﾗｺ 宇品中

 3 長田　莉奈(2) 広島     15.05 
ﾅｶﾞﾀ ﾘﾅ 大竹中

 4 廣田菜々美(2) 広島     15.46 
ﾋﾛﾀ ﾅﾅﾐ 可部中

 5 中村　桃歌(2) 広島     15.58 
ﾅｶﾑﾗ ﾓﾓｶ 大竹中

 6 下拂　葵羽(2) 広島     18.65 
ｼﾓﾊﾗｲ ｱｵﾊ 可部中
西本　玲香(2) 広島
ﾆｼﾓﾄ ﾚｲｶ 横路中
大塚　三葉(2) 広島
ｵｵﾂｶ ﾐｲﾊ 大成館中

女子B

100ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  6375 5 93888

5 93902 2 93889

7  5234 3  6315

8    77 8 93606

1  2666 7   673

2  1364 1  2239
欠場

4 93893 4  1312
欠場 欠場

6  5055 6  1311
欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   682 8 93603

4  2238 3   676

2  2659 5  7965

7  7244 1  7243

3  7336 6  7966

8  7242 2 93617

1  2235 7  1738

6  7337 4   684
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  2451 4  3436

6   678 6   681

2  2802 7   679

3  2803 2  1362

7  5235 8  1731

8  3433 1  1737

1  1733 3  7246

5  1310 5  6581
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  2455

8   674

7  2801

4  1732

5  2804

2  1739

3  3434
失格

6  6582
欠場



   1 清水　鈴奈(2) 広島 幸千中     12.59 (+0.7)   1   1
   2 山本　千菜(2) 広島 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     12.64 (+0.7)   1   2
   3 岡田　麻奈(2) 広島 高西中     13.24 (+0.7)   1   3
   4 中下　実玲(2) 広島 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     13.61 (+1.5)   2   1
   5 前川　実怜(2) 広島 国泰寺中     13.68 (+0.7)   1   4
   6 斉藤菜々美(2) 広島 大野東中     13.69 (+0.7)   1   5
   7 佐々木麻衣(2) 広島 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     13.80 (+1.5)   2   2
   8 薮田　茜音(2) 広島 鷹取中     13.83 (+1.5)   2   3
   9 倉本　　叡(2) 広島 にゃんじゃTC     13.84 (+1.5)   2   4
  10 大瀬良風芽(2) 広島 宇品中     13.87 (+1.5)   2   5
  11 中国　燦瑚(2) 広島 七尾中     14.09 (+0.9)   7   1
  12 中野　結友(2) 広島 宇品中     14.11 (+1.7)   3   1
  13 小林　青生(2) 広島 五日市中     14.23 (+1.7)   3   2
  14 森数　  愛美(2) 広島 にゃんじゃTC     14.32 (+1.7)   4   1
  15 紙元　朱理(2) 広島 大野東中     14.34 (+1.7)   3   3
  16 橋本　那奈(2) 広島 五日市中     14.43 (+1.5)   2   6
  17 竹中　恵茉(2) 広島 宇品中     14.44 (+1.7)   4   2
  18 渡邉　弥央(2) 広島 神辺東中     14.53 (+1.7)   3   4
  18 衣笠　紗良(2) 広島 近大福山中     14.53 (+1.7)   3   5
  20 粟飯原帆愛(2) 広島 八次中     14.55 (+1.7)   4   3
  21 小山　桜子(2) 広島 宇品中     14.59 (+0.9)   7   2
  21 吉澤　京香(2) 広島 神辺東中     14.59 (+1.7)   4   4
  23 大石　小桜(2) 広島 七尾中     14.68 (+1.1)   5   1
  24 田中　麗寧(2) 広島 八次中     14.70 (+1.7)   4   5
  25 岡城　志奈(2) 広島 にゃんじゃTC     14.73 (+1.7)   4   6
  26 矢田　美咲(2) 広島 神辺東中     14.81 (+1.7)   3   6
  27 藤本　悠里(2) 広島 横路中     14.83 (+1.7)   6   1
  28 黒滝　望結(2) 広島 五日市中     14.91 (+1.7)   3   7
  29 中村　　葵(2) 広島 宇品中     14.94 (+1.1)   5   2
  29 川立　真衣(2) 広島 可部中     14.94 (+1.7)   4   7
  31 長田　莉奈(2) 広島 大竹中     15.05 (+0.9)   7   3
  32 長田　真奈(2) 広島 大竹中     15.06 (+1.1)   5   3
  33 河本　美緒(2) 広島 近大福山中     15.07 (+1.7)   3   8
  34 臼井　　諒(2) 広島 大竹中     15.13 (+1.1)   5   4
  35 高岡　優羽(2) 広島 高西中     15.16 (+1.1)   5   5
  36 石橋　華香(2) 広島 横路中     15.25 (+1.1)   5   6
  37 山岡　莉奈(2) 広島 可部中     15.27 (+1.1)   5   7
  38 藤原　一花(2) 広島 祇園中     15.33 (+1.1)   5   8
  39 松木　心海(2) 広島 宇品中     15.39 (+1.7)   6   2
  40 重川　聖那(2) 広島 宇品中     15.43 (+1.7)   6   3
  41 廣田菜々美(2) 広島 可部中     15.46 (+0.9)   7   4
  42 前田　茉侑(2) 広島 戸山中     15.49 (+1.7)   6   4
  43 中村　桃歌(2) 広島 大竹中     15.58 (+0.9)   7   5
  44 安部　叶希(2) 広島 可部中     15.62 (+1.7)   6   5
  45 井上　理莉(2) 広島 可部中     15.67 (+1.7)   6   6
  46 渡邉　有咲(2) 広島 神辺東中     15.69 (+1.7)   6   7
  47 下拂　葵羽(2) 広島 可部中     18.65 (+0.9)   7   6

女子B

100ｍ
タイムレース
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 1 森　陽向(2) 広島   4,54.56 
ﾓﾘ ﾋﾅﾀ 神辺東中

 2 西園　萌花(2) 広島   5,08.25 
ﾆｼｿﾞﾉ ﾓｴｶ 祇園中

 3 岩田　唯花(2) 広島   5,10.42 
ｲﾜﾀ ﾕｲｶ 安西中

 4 福田　遥叶(2) 広島   5,23.38 
ﾌｸﾀﾞ ﾊﾙｶ 祇園中

 5 廣田菜々美(2) 広島   5,30.52 
ﾋﾛﾀ ﾅﾅﾐ 可部中

 6 川久保紗南(2) 広島   5,34.12 
ｶﾜｸﾎﾞ ｻﾅ 宇品中

 7 小山　桜子(2) 広島   5,34.26 
ｵﾔﾏ ｻｸﾗｺ 宇品中

 8 鈴木　　菫(2) 広島   5,36.26 
ｽｽﾞｷ ｽﾐﾚ 廿日市中

 9 小原　瑞稀(2) 広島   5,37.56 
ｺﾊﾗ ﾐｽﾞｷ 五日市中

10 臼井　　諒(2) 広島   5,39.15 
ｳｽｲ ﾘｮｳ 大竹中

11 崎谷　陽菜(2) 広島   5,40.22 
ｻｷﾔ ﾋﾅ 神辺東中

12 簑田　華歩(2) 広島   5,43.04 
ﾐﾉﾀﾞ ｶﾎ 七尾中

13 砂田　萌花(2) 広島   5,52.22 
ｽﾅﾀﾞ ﾓｶ 高西中

14 中村明香里(2) 広島   6,00.65 
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 七尾中

15 野本　彩夏(2) 広島   6,12.02 
ﾉﾓﾄ ｱﾔｶ 七尾中

16 中村　桃歌(2) 広島   6,15.18 
ﾅｶﾑﾗ ﾓﾓｶ 大竹中

17 水安　優愛(2) 広島   6,17.27 
ﾐｽﾞﾔｽ ﾕｳﾅ 宇品中

18 横山ななみ(2) 広島   6,50.93 
ﾖｺﾔﾏ ﾅﾅﾐ 国泰寺中
近藤　優衣(2) 広島
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｲ 熊野東中

ラップタイム

女子B

1500ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
19  7245

17  1308

16  1277

14  1309

10  1732

7   675

13   674

15  2415

8  2236

6  2803

11  7247

9  2450

1  5236

2  2453

12  2454

5  2804

3   677

4    80

18  4343
欠場

1,10.
800ｍ 19  7245

距離 ナンバー 時間
400ｍ 19  7245

2,30
1200ｍ 19  7245 3,53.
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[ 1組] 風速 +3.5 [ 2組] 風速 +1.6

 1 菅原　理子(3) 広島     14.96  1 簑田　華歩(2) 広島     17.30 
ｽｶﾞﾜﾗ ﾘｺ 幸千中 ﾐﾉﾀﾞ ｶﾎ 七尾中

 2 浅木都紀葉(2) 広島     14.97  2 黒川　星空(2) 広島     17.81 
ｱｻｷﾞ ﾂｷﾊ 口田中 ｸﾛｶﾜ ﾎｼｿﾞﾗ 大野東中

 3 神原　奈緒(2) 広島     15.13  3 渡邉　弥央(2) 広島     17.88 
ｶﾝﾊﾞﾗ ﾅｵ 五日市中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｵ 神辺東中

 4 原田　奈於(2) 広島     16.73  4 中下　実玲(2) 広島     17.95 
ﾊﾗﾀﾞ ﾅｵ 大野東中 ﾅｶｼﾀ ﾐﾚ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 5 松尾　　凜(2) 広島     18.07  5 村山　愛莉(2) 広島     18.91 
ﾏﾂｵ ﾘﾝ 大野東中 ﾑﾗﾔﾏ ｱｲﾘ 横路中

 6 有原このは(2) 広島     20.58  6 池田　真彩(3) 広島     19.12 
ｱﾘﾊﾗ ｺﾉﾊ 東原中 ｲｹﾀﾞ ﾏｱﾔ 大野東中
鷲頭　一華(2) 広島
ﾜｼｽﾞ ｲﾁｶ 戸山中

[ 3組] 風速 +3.8 [ 4組] 風速 +1.6

 1 蒲生　智海(2) 広島     18.24  1 森貞　　温(2) 広島     18.71 
ｶﾞﾓｳ ﾄﾓﾐ 七尾中 ﾓﾘｻﾀﾞ ﾊﾙ 国泰寺中

 2 長田　莉奈(2) 広島     18.94  2 門田はるか(3) 広島     19.51 
ﾅｶﾞﾀ ﾘﾅ 大竹中 ﾓﾝﾀ ﾊﾙｶ 七尾中

 3 藤本　悠里(2) 広島     19.75  3 長田　真奈(2) 広島     19.58 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾘ 横路中 ﾅｶﾞﾀ ﾏﾅ 大竹中

 4 大下　里乃(2) 広島     20.56  4 渡邉　有咲(2) 広島     20.66 
ｵｵｼﾀ ﾘﾉ 鷹取中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾘｻ 神辺東中

 5 田島　柚希(3) 広島     25.74  5 石橋　華香(2) 広島     22.44 
ﾀｼﾞﾏ ﾕｽﾞｷ 大野東中 ｲｼﾊﾞｼ ﾊﾅｶ 横路中
岩崎　和奏(3) 広島  6 切戸　乃彩(2) 広島     26.27 
ｲﾜｻｷ ﾜｶﾅ 七尾中 ｷﾚﾄ ﾉｱ 国泰寺中

   1 菅原　理子(3) 広島 幸千中     14.96 (+3.5)   1   1
   2 浅木都紀葉(2) 広島 口田中     14.97 (+3.5)   1   2
   3 神原　奈緒(2) 広島 五日市中     15.13 (+3.5)   1   3
   4 原田　奈於(2) 広島 大野東中     16.73 (+3.5)   1   4
   5 簑田　華歩(2) 広島 七尾中     17.30 (+1.6)   2   1
   6 黒川　星空(2) 広島 大野東中     17.81 (+1.6)   2   2
   7 渡邉　弥央(2) 広島 神辺東中     17.88 (+1.6)   2   3
   8 中下　実玲(2) 広島 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     17.95 (+1.6)   2   4
   9 松尾　　凜(2) 広島 大野東中     18.07 (+3.5)   1   5
  10 蒲生　智海(2) 広島 七尾中     18.24 (+3.8)   3   1
  11 森貞　　温(2) 広島 国泰寺中     18.71 (+1.6)   4   1
  12 村山　愛莉(2) 広島 横路中     18.91 (+1.6)   2   5
  13 長田　莉奈(2) 広島 大竹中     18.94 (+3.8)   3   2
  14 池田　真彩(3) 広島 大野東中     19.12 (+1.6)   2   6
  15 門田はるか(3) 広島 七尾中     19.51 (+1.6)   4   2
  16 長田　真奈(2) 広島 大竹中     19.58 (+1.6)   4   3
  17 藤本　悠里(2) 広島 横路中     19.75 (+3.8)   3   3
  18 大下　里乃(2) 広島 鷹取中     20.56 (+3.8)   3   4
  19 有原このは(2) 広島 東原中     20.58 (+3.5)   1   6
  20 渡邉　有咲(2) 広島 神辺東中     20.66 (+1.6)   4   4
  21 石橋　華香(2) 広島 横路中     22.44 (+1.6)   4   5
  22 田島　柚希(3) 広島 大野東中     25.74 (+3.8)   3   5
  23 切戸　乃彩(2) 広島 国泰寺中     26.27 (+1.6)   4   6
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岡田　麻奈(2) 広島    X   5.36   5.53    5.53 
ｵｶﾀﾞ ﾏﾅ 高西中   -0.5   +1.9    +1.9
倉本　　叡(2) 広島   4.79   4.73    X    4.79 
ｸﾗﾓﾄ ｴｲ にゃんじゃTC   -0.2   +0.1    -0.2
有原このは(2) 広島    X   4.72    X    4.72 
ｱﾘﾊﾗ ｺﾉﾊ 東原中   -0.2    -0.2
神原　奈緒(2) 広島   4.42   4.66   4.69    4.69 公認 4.66
ｶﾝﾊﾞﾗ ﾅｵ 五日市中   +0.5   +0.4   +2.7    +2.7 (+0.4)
忰山　　碧(2) 広島    X   4.48   4.61    4.61 公認 4.48
ｶｾﾔﾏ ｱｵｲ 城山中   +0.5   +3.0    +3.0 (+0.5)
山本沙希菜(2) 広島   4.48   4.54   4.45    4.54 
ﾔﾏﾓﾄ ｻｷﾅ 東広島TFC    0.0   +0.2   +1.1    +0.2
森数　  愛美(2) 広島   4.36   4.47   4.53    4.53 
ﾓｲﾘｶｽﾞ ﾏﾅﾐ にゃんじゃTC   +0.3   +0.1   +0.8    +0.8
橋本　那奈(2) 広島   4.47    X   4.34    4.47 
ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 五日市中   -0.2   -1.4    -0.2
蒲生　智海(2) 広島   4.30   4.31   4.43    4.43 
ｶﾞﾓｳ ﾄﾓﾐ 七尾中   -0.3   +0.9   +0.8    +0.8
東屋　希実(2) 広島    X   4.35   4.02    4.35 
ﾋｶﾞｼﾔ ﾉｿﾞﾐ 幸千中   +1.9   +1.6    +1.9
吉澤　京香(2) 広島    X   4.31   4.30    4.31 
ﾖｼｻﾞﾜ ｷｮｳｶ 神辺東中   +1.4   +3.3    +1.4
前川　実怜(2) 広島   3.90   4.21   4.16    4.21 公認 4.16
ﾏｴｶﾜ ﾐﾚｲ 国泰寺中   +0.3   +2.1   +0.4    +2.1 (+0.4)
藤本　瑞生(2) 広島   4.05   4.03   4.01    4.05 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 八次中   +0.4   +1.0   +1.5    +0.4
小土居美羽(2) 広島   3.95   3.91   3.83    3.95 
ｺﾄﾞｲ ﾐｳ 八次中   -1.0   +0.6   +2.6    -1.0
黒滝　望結(2) 広島   3.53    X   3.92    3.92 
ｸﾛﾀｷ ﾐﾕ 五日市中   -0.4   +1.5    +1.5
中国　燦瑚(2) 広島   3.74   3.78   3.69    3.78 
ﾅｶｸﾆ ｻﾝｺﾞ 七尾中   +0.4   +0.4   +1.9    +0.4
高岡　優羽(2) 広島    X   3.66   3.78    3.78 
ﾀｶｵｶ ﾋﾛﾊ 高西中   +0.5   +0.2    +0.2
藤原　一花(2) 広島   3.76   3.31   3.71    3.76 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾁｶ 祇園中   -0.1    0.0   +1.2    -0.1
大石　小桜(2) 広島   3.71   3.53   3.46    3.71 
ｵｵｲｼ ｺﾊﾙ 七尾中   -0.6   +0.6   -0.6    -0.6
河上　葵乃(2) 広島   3.47   3.54   3.68    3.68 公認 3.54
ｶﾜｶﾐ ｱｵﾉ 可部中   +0.3   +0.1   +5.8    +5.8 (+0.1)
大石　彩香(2) 広島   3.65   3.25   3.17    3.65 
ｵｵｲｼ ｱﾔｶ 大野東中   -1.2   +2.3   +2.4    -1.2
野本　彩夏(2) 広島   3.13   3.22   3.37    3.37 
ﾉﾓﾄ ｱﾔｶ 七尾中   -1.4   +1.4    0.0     0.0
中村明香里(2) 広島    X    X   3.17    3.17 
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 七尾中   -0.1    -0.1
山岡　莉奈(2) 広島 欠場
ﾔﾏｵｶ ﾘﾅ 可部中
三登　成珠(2) 広島 欠場
ﾐﾄ ﾅﾙﾐ 伴中
村上　碧海(2) 広島 欠場
ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ 祇園中
岡城　志奈(2) 広島 欠場
ｵｶｼﾛ ﾕｷﾅ にゃんじゃTC
平　　優希(2) 広島 欠場
ﾀｲﾗ ﾕｷ 祇園中

氏  名 所属名 -1- -5- -6- 記録

女子B

走幅跳
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順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 備考
1 28  5234

2 23 93606

-2- -3- -4-
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11 18  7243

12 4    77

13 11  7968

14 12  7967

15 9  2235

16 1  2455
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18 10  1310

19 15  2451

20 6  1735

21 13  2661

22 2  2454

23 3  2453

8  1733

14  1398

17  1311

19 93617

26  1312
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竹中　恵茉(2) 広島
ﾀｹﾅｶ ｴﾏ 宇品中
桃谷　泉葵(2) 広島
ﾓﾓﾀﾆ ﾐｷ 伴中
前田　茉侑(2) 広島
ﾏｴﾀﾞ ﾏﾕ 戸山中
山田　実結(3) 広島
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾕ 八次中
阿部まりあ(3) 広島
ｱﾍﾞ ﾏﾘｱ 八次中
定松　優喜(2) 広島
ｻﾀﾞﾏﾂ ﾕｳｷ 神辺東中
古森　碧子(3) 広島
ｺﾓﾘ ｱｺ 戸山中
山岡　莉奈(2) 広島
ﾔﾏｵｶ ﾘﾅ 可部中
川立　真衣(2) 広島
ｶﾜﾀﾁ ﾏｲ 可部中
岩山　奈央(2) 広島
ｲﾜﾔﾏ ﾅｵ 伴中
藤井　美帆(2) 広島
ﾌｼﾞｲ ﾐﾎ 鷹取中
濵田奈美紀(3) 広島
ﾊﾏﾀﾞ ﾅﾐｷ 安西中
矢田　美咲(2) 広島
ﾔﾀﾞ ﾐｻｷ 神辺東中
安部　叶希(2) 広島
ｱﾍﾞ ﾄｷ 可部中
村山　愛莉(2) 広島
ﾑﾗﾔﾏ ｱｲﾘ 横路中
山﨑　遥月(2) 広島
ﾔﾏｻｷ ﾊﾙﾅ 七尾中
西本　玲香(2) 広島
ﾆｼﾓﾄ ﾚｲｶ 横路中

女子B

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 16   676

 9.08  8.47  8.59   9.08 

2 17  1399
 8.62  8.39  8.02   8.62 

3 12  1362
 8.08  7.03  7.96   8.08 

4 5  7964
 7.31  7.71  7.22   7.71 

5 11  7962
 7.21  7.58  6.88   7.58 

6 13  7241
 7.13  7.41  7.45   7.45 

7 7  1361
 6.95  7.28  6.97   7.28 

8 8  1733
 7.05  6.85  7.24   7.24 

9 9  1738
 7.01  6.95  7.19   7.19 

10 15  1400
 7.18  7.13  7.06   7.18 

11 14  6317
 6.76  6.80  7.18   7.18 

12 1  1275
 6.70  7.11  7.15   7.15 

13 10  7242
 6.61  6.32  7.12   7.12 

14 4  1731
 6.52  6.97  6.64   6.97 

15 3  3435
 6.11  6.84  6.36   6.84 

16 6  2448
 6.73  5.81  6.64   6.73 

17 2  3434
 5.95  5.76  5.91   5.95 



決勝 9月2日 11:45

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +1.2

 1 藤東　愛美(3) 広島     12.76  1 野見こころ(3) 広島     13.32 
ﾄｳﾄﾞｳ ｱﾐ 五日市中 ﾉﾐ ｺｺﾛ 比治山中

 2 瀬尾　美月(3) 広島     12.82  2 野村　芽生(3) 広島     13.38 
ｾｵ ﾐﾂﾞｷ 駅家南中 ﾉﾑﾗ ﾒｲ 西条中

 3 吉原夏都子(3) 広島     12.94  3 山本　萌未(3) 広島     13.43 
ﾖｼﾊﾗ ﾅﾂｺ 長江中 ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉﾐ 祇園中

 4 藤東　愛心(3) 広島     12.97  4 小川　　華(3) 広島     13.46 
ﾄｳﾄﾞｳ ｱｺ 五日市中 ｵｶﾞﾜ ﾊﾅ 祇園中

 5 橋本　真宙(3) 広島     13.11  5 都　　咲良(3) 広島     13.47 
ﾊｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ 安佐中 ﾐﾔｺ ｻｸﾗ 七尾中

 6 山岡　羽菜(3) 広島     13.45  6 田崎　紫乃(3) 広島     13.63 
ﾔﾏｵｶ ﾊﾅ 大野東中 ﾀｻｷ ｼﾉ 横路中

 7 原田　美桜(3) 広島     13.52  7 井神　美咲(3) 広島     13.82 
ﾊﾗﾀﾞ ﾐｵ 国泰寺中 ｲｶﾞﾐ ﾐｻｷ 大野東中

 8 石田はるか(3) 広島     14.24  8 小坂　朱莉(3) 広島     14.12 
ｲｼﾀﾞ ﾊﾙｶ 神辺中 ｺｻｶ ｼｭﾘ 国泰寺中

[ 3組] 風速 +2.7 [ 4組] 風速 +2.8

 1 河野亜花莉(3) 広島     13.93  1 本中　春菜(3) 広島     13.97 
ｺｳﾉ ｱｶﾘ 比治山中 ﾎﾝﾅｶ ﾊﾙﾅ 七尾中

 2 米原　　希(3) 広島     14.02  2 赤松　美咲(3) 広島     14.59 
ﾖﾈﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ 七尾中 ｱｶﾏﾂ ﾐｻｷ 東原中

 3 黒瀬七菜美(3) 広島     14.33  3 古森　碧子(3) 広島     15.00 
ｸﾛｾ ﾅﾅﾐ 大野東中 ｺﾓﾘ ｱｺ 戸山中

 4 佐藤　里和(3) 広島     14.43  4 佐々木美心(3) 広島     15.87 
ｻﾄｳ ﾘﾅ 東原中 ｻｻｷ ﾐｺ 安西中

 5 田代　絢菜(3) 広島     14.51  5 久米　更沙(3) 広島     15.97 
ﾀｼﾛ ｱﾔﾅ 五日市中 ｸﾒ ｻﾗｻ 祇園中

 6 小木戸胡春(3) 広島     14.68 吉本　愛璃(3) 広島
ｺｷﾄﾞ ｺﾊﾙ 八次中 ﾖｼﾓﾄ ｱｲﾘ 西条中
阿部まりあ(3) 広島 砂川まどか(3) 広島
ｱﾍﾞ ﾏﾘｱ 八次中 ｽﾅｶﾞﾜ ﾏﾄﾞｶ 安西中
杉本　伊織(3) 広島 伊藤　朱音(3) 広島
ｽｷﾞﾓﾄ ｲｵﾘ 西条中 ｲﾄｳ ｱｶﾈ 可部中

女子A

100ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  2231 2   821

5  7004 4  4516

4  5052 1  1302

2  2233 6  1301

3  1241 7  2446

8  2656 5  3432

1    74 3  2653

7  7211 8    72

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   823 1  2445

5  2449 2  1545

3  2651 4  1361

2  1546 7  1272

1  2232 5  1305

7  7963 3  4519
欠場

6  7962 6  1273
欠場 欠場

8  4517 8  1724
欠場 欠場



   1 藤東　愛美(3) 広島 五日市中     12.76 (+0.8)   1   1
   2 瀬尾　美月(3) 広島 駅家南中     12.82 (+0.8)   1   2
   3 吉原夏都子(3) 広島 長江中     12.94 (+0.8)   1   3
   4 藤東　愛心(3) 広島 五日市中     12.97 (+0.8)   1   4
   5 橋本　真宙(3) 広島 安佐中     13.11 (+0.8)   1   5
   6 野見こころ(3) 広島 比治山中     13.32 (+1.2)   2   1
   7 野村　芽生(3) 広島 西条中     13.38 (+1.2)   2   2
   8 山本　萌未(3) 広島 祇園中     13.43 (+1.2)   2   3
   9 山岡　羽菜(3) 広島 大野東中     13.45 (+0.8)   1   6
  10 小川　　華(3) 広島 祇園中     13.46 (+1.2)   2   4
  11 都　　咲良(3) 広島 七尾中     13.47 (+1.2)   2   5
  12 原田　美桜(3) 広島 国泰寺中     13.52 (+0.8)   1   7
  13 田崎　紫乃(3) 広島 横路中     13.63 (+1.2)   2   6
  14 井神　美咲(3) 広島 大野東中     13.82 (+1.2)   2   7
  15 河野亜花莉(3) 広島 比治山中     13.93 (+2.7)   3   1
  16 本中　春菜(3) 広島 七尾中     13.97 (+2.8)   4   1
  17 米原　　希(3) 広島 七尾中     14.02 (+2.7)   3   2
  18 小坂　朱莉(3) 広島 国泰寺中     14.12 (+1.2)   2   8
  19 石田はるか(3) 広島 神辺中     14.24 (+0.8)   1   8
  20 黒瀬七菜美(3) 広島 大野東中     14.33 (+2.7)   3   3
  21 佐藤　里和(3) 広島 東原中     14.43 (+2.7)   3   4
  22 田代　絢菜(3) 広島 五日市中     14.51 (+2.7)   3   5
  23 赤松　美咲(3) 広島 東原中     14.59 (+2.8)   4   2
  24 小木戸胡春(3) 広島 八次中     14.68 (+2.7)   3   6
  25 古森　碧子(3) 広島 戸山中     15.00 (+2.8)   4   3
  26 佐々木美心(3) 広島 安西中     15.87 (+2.8)   4   4
  27 久米　更沙(3) 広島 祇園中     15.97 (+2.8)   4   5

女子A

100ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 2231
 7004
 5052
 2233
 1241
  821
 4516
 1302
 2656
 1301
 2446
   74
 3432
 2653
  823
 2445
 2449
   72
 7211
 2651
 1546
 2232
 1545
 7963
 1361
 1272
 1305



決勝 9月2日  9:30

[ 1組] 風速 -1.1 [ 2組] 風速 -0.1

 1 瀬尾　美月(3) 広島     26.70  1 山本　萌未(3) 広島     27.82 
ｾｵ ﾐﾂﾞｷ 駅家南中 ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉﾐ 祇園中

 2 福田　莉那(3) 広島     27.50  2 野見こころ(3) 広島     28.67 
ﾌｸﾀ ﾘﾅ 五日市中 ﾉﾐ ｺｺﾛ 比治山中

 3 小川　　華(3) 広島     28.06  3 河野亜花莉(3) 広島     29.94 
ｵｶﾞﾜ ﾊﾅ 祇園中 ｺｳﾉ ｱｶﾘ 比治山中

 4 安藤　そら(3) 広島     28.82  4 野村　優希(3) 広島     32.46 
ｱﾝﾄﾞｳ ｿﾗ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾉﾑﾗ ﾕｷ 可部中

 5 本中　春菜(3) 広島     29.30  5 久米　更沙(3) 広島     33.67 
ﾎﾝﾅｶ ﾊﾙﾅ 七尾中 ｸﾒ ｻﾗｻ 祇園中
橋本　真宙(3) 広島 石田はるか(3) 広島
ﾊｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ 安佐中 ｲｼﾀﾞ ﾊﾙｶ 神辺中
延時　和子(3) 広島
ﾉﾌﾞﾄｷ ﾜｺ 近大福山中

   1 瀬尾　美月(3) 広島 駅家南中     26.70 (-1.1)   1   1
   2 福田　莉那(3) 広島 五日市中     27.50 (-1.1)   1   2
   3 山本　萌未(3) 広島 祇園中     27.82 (-0.1)   2   1
   4 小川　　華(3) 広島 祇園中     28.06 (-1.1)   1   3
   5 野見こころ(3) 広島 比治山中     28.67 (-0.1)   2   2
   6 安藤　そら(3) 広島 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     28.82 (-1.1)   1   4
   7 本中　春菜(3) 広島 七尾中     29.30 (-1.1)   1   5
   8 河野亜花莉(3) 広島 比治山中     29.94 (-0.1)   2   3
   9 野村　優希(3) 広島 可部中     32.46 (-0.1)   2   4
  10 久米　更沙(3) 広島 祇園中     33.67 (-0.1)   2   5

決勝 9月2日  9:00

 1 早川　星来(3) 広島  11,35.35 
ﾊﾔｶﾜ ｾｲﾗ 祇園中

 2 森内　朱音(3) 広島  11,43.73 
ﾓﾘｳﾁ ｱｶﾈ 祇園中
野村　優希(3) 広島
ﾉﾑﾗ ﾕｷ 可部中
福永　楓花(3) 広島
ﾌｸﾅｶﾞ ﾌｳｶ 可部中
川本　莉子(3) 広島
ｶﾜﾓﾄ ﾘｺ 大野東中

ラップタイム

女子A

200ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  7004 4  1302

4  2234 6   821

3  1301 5   823

8 93891 2  1722

2  2445 7  1305

5  1241 3  7211
欠場 欠場

7  7333
欠場

女子A

200ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 7004
 2234
 1302
 1301
  821
93891
 2445
  823
 1722
 1305

女子A

3000ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  1307

1  1304

2  1722
欠場

4  1721
欠場

5  2658
欠場

時間
400ｍ 3  1307

距離

6,02.

1,26.
800ｍ 3  1307 2,57.

1000ｍ 3  1307 3,43.

3  1307 9,14.

1200ｍ 3  1307 4,29.
1600ｍ 3  1307

ナンバー

2800ｍ 3  1307 10,49.

2000ｍ 3  1307 7,38.
2400ｍ



決勝 9月2日 10:30

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速 +2.2

 1 東　　成美(3) 広島     14.58  1 安藤　そら(3) 広島     16.02 
ｱｽﾞﾏ ﾅﾙﾐ 八本松中 ｱﾝﾄﾞｳ ｿﾗ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 2 都　　咲良(3) 広島     14.93  2 古島　櫻子(3) 広島     16.94 
ﾐﾔｺ ｻｸﾗ 七尾中 ｺｼﾞﾏ ｻｸﾗｺ 広大福山中

 3 田崎　紫乃(3) 広島     17.35  3 清政　茉里(3) 広島     18.33 
ﾀｻｷ ｼﾉ 横路中 ｷﾖﾏｻ ﾏﾘ 安西中
菅原　理子(3) 広島  4 濵田奈美紀(3) 広島     18.51 
ｽｶﾞﾜﾗ ﾘｺ 幸千中 ﾊﾏﾀﾞ ﾅﾐｷ 安西中
難波　杏歌(3) 広島
ﾅﾝﾊﾞ ｷｮｳｶ 伴中

   1 東　　成美(3) 広島 八本松中     14.58 (+2.3)   1   1
   2 都　　咲良(3) 広島 七尾中     14.93 (+2.3)   1   2
   3 安藤　そら(3) 広島 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     16.02 (+2.2)   2   1
   4 古島　櫻子(3) 広島 広大福山中     16.94 (+2.2)   2   2
   5 田崎　紫乃(3) 広島 横路中     17.35 (+2.3)   1   3
   6 清政　茉里(3) 広島 安西中     18.33 (+2.2)   2   3
   7 濵田奈美紀(3) 広島 安西中     18.51 (+2.2)   2   4

女子A

100ｍH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  4572 6 93891

3  2446 3  7302

2  3432 4  1271

5  6371 5  1275
欠場

6  1391
欠場

女子A

100ｍH
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 4572
 2446
93891
 7302
 3432
 1271
 1275



決勝 9月2日 10:00

梅田　羽舞(3) 広島
ｳﾒﾀﾞ ｳﾌﾞ 高美が丘中
難波　杏歌(3) 広島
ﾅﾝﾊﾞ ｷｮｳｶ 伴中
横山　　夢(3) 広島
ﾖｺﾔﾏ ﾏﾄﾞｶ 磯松中
小木戸胡春(3) 広島 欠場
ｺｷﾄﾞ ｺﾊﾙ 八次中
黒瀬七菜美(3) 広島 欠場
ｸﾛｾ ﾅﾅﾐ 大野東中
髙橋　一巴(3) 広島 欠場
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾊ 比治山中

決勝 9月2日 11:30

手槌　彩乃(3) 広島
ﾃﾂﾞﾁ ｱﾔﾉ 幸千中
藤原　美羽(3) 広島 欠場
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐｳ 横路中

女子A

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m35 1m40 1m45 1m48 1m51 1m54 1m57 1m60 1m63 1m66 記録 備考
1 6  4721

- - - - O XO O O XXO XXX  1.63

2 5  1391
- - O O XXX  1.48

3 4  4664
XO XO XXX  1.40

1  7963

2  2651

3   822

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -4- -5- -6- 記録 備考

女子A

砲丸投

決勝

順位 試技
1 2  6372

 8.36  8.47  8.14

1  3431

  8.47 

-3-



決勝 9月2日 13:00

三舩　歌音(2) 広島
ﾐﾌﾈ ｶﾉﾝ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
藤原　美羽(3) 広島
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐｳ 横路中
米原　　希(3) 広島
ﾖﾈﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ 七尾中
門田はるか(3) 広島
ﾓﾝﾀ ﾊﾙｶ 七尾中

決勝 9月2日 10:00

三ヶ島菜子(3) 広島
ﾐｶｼﾏ ﾅｺ 広大福山中
髙橋　一巴(3) 広島
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾊ 比治山中
檜和田早恵(1) 広島
ﾋﾜﾀﾞ ｻｴ 近大東広島中
竹中　恵瑠(2) 広島
ﾀｹﾅｶ ｴﾙ 宇品中
正光詩絵莉(1) 広島
ﾏｻﾐﾂ ｼｴﾘ 五日市中
西　明日香(1) 広島
ﾆｼ ｱｽｶ 宇品中
小田　桜子(1) 広島
ｵﾀﾞ ｻｸﾗｺ 可部中
西林　優音(1) 広島
ﾆｼﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾈ 宇品中
竹中　恵茉(2) 広島
ﾀｹﾅｶ ｴﾏ 宇品中
大瀬良風芽(2) 広島
ｵｵｾﾞﾗ ｶﾅﾒ 宇品中
手槌　彩乃(3) 広島
ﾃﾂﾞﾁ ｱﾔﾉ 幸千中
新力 ｸﾞﾘｻﾘﾝ(1) 広島
ｼﾝﾘｷ ｸﾞﾘｻﾘﾝ 河内中
三舩　歌音(2) 広島
ﾐﾌﾈ ｶﾉﾝ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
重川　聖那(2) 広島
ｼｹﾞｶﾜ ｾｲﾅ 宇品中
桃谷　泉葵(2) 広島
ﾓﾓﾀﾆ ﾐｷ 伴中
那須　七海(1) 広島
ﾅｽ ﾅﾅﾐ 可部中
清政　茉里(3) 広島
ｷﾖﾏｻ ﾏﾘ 安西中
濵田奈美紀(3) 広島
ﾊﾏﾀﾞ ﾅﾐｷ 安西中
小櫻　綾音(1) 広島
ｺｻﾞｸﾗ ｱﾔﾈ 可部中
岩山　奈央(2) 広島
ｲﾜﾔﾏ ﾅｵ 伴中
河野　麻織(1) 広島
ｺｳﾉ ﾏｵﾘ 可部中
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-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

ジャベリックスロー

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

女子

円盤投円盤投

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 44 9389993899

  X  X   X  X 21.5921.59  21.59  21.59 

22 33  3431 3431
17.6217.62   O  O   O  O  17.62  17.62 

33 11  2449 2449
  O  O 16.3316.33   O  O  16.33  16.33 

44 22  2447 2447
13.7513.75   O  O   O  O  13.75  13.75 


